
PACIENTS AR SMADZEŅU
INSULTA IZRAISĪTIEM
FUNKCIONĒŠANAS
TRAUCĒJUMIEM –
KOMPLEKSA IZPRATNE
UN PIEEJA 
NRC "Vaivari" klīniskā konference
Norise: 2025.gada 22. maijā, plkst. 13.00 – 17.30. 

Vieta: NRC “Vaivari”, konferenču zāles, Asaru prospekts 61, Jūrmala
Mērķauditorija: ārsti, funkcionālie speciālisti, māsas, citi interesenti



12:45-13:00 Reģistrācija

13:00 -13:05 Konferences atklāšana (klīniskā gadījuma video)

13:05 – 13:30 Atklāšanas ziņojums – “pacienta ceļš rehabilitācijā” G.Bērziņa, fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsts, RAKUS
 

13:30 – 14:10 Pacients ar akūtu cerebrovaskulāru bojājumu rehabilitācijā – klīniskā spriešana un
rīcības ceļi

I.Mihejeva, fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsts,RAKUS
A.Pētersone, fizioterapeite, RAKUS

14:10 – 14:30 Rehabilitācijas stratēģijas pēc insulta: pierādījumos balstīta pieeja subakūtā un hroniskā
fāzē

I.Svikliņa, fizikālās un rehabilitācijas medicīnas ārsts, NRC “Vaivari”

14:30 – 14:50 Izaicinājumi fizioterapijas procesā pacientiem ar insulta izraisītiem hroniskiem
funkcionēšanas traucējumiem

K. Sičeva, fizioterapeits NRC “Vaivari”

14:50 – 15:10 Pauze

15:10 – 15:30
No kustības līdz nozīmei - ergoterapeitiskās stratēģijas rokas funkcijas uzlabošanai
pacientiem pēc insulta
 

O.Kožinova, ergoterapeits, NRC “Vaivari”

15:30 – 15:50 

Biomehānisks atbalsts rehabilitācijā - tehnisko ortopēdisko risinājumu nozīme insulta
pacientam
(No stabilizācijas līdz mobilizācijai: tehniskā ortopēda stratēģijas pacientiem pēc
saslimšanas ar insultu

Ē.Švēde, tehniskais ortopēds, NRC “Vaivari”

15:50 – 16:20 Emocionālās un uzvedības izmaiņas pēc insulta: psihologa darbs subakūta
rehabilitācijas posmā

J. Semenčuka, klīniskais un veselības psihologs, NRC “Vaivari”

16:20 – 16:45 Māsu loma pacientu pēc insulta aprūpē: pašreizējā prakse un nākotnes vajadzības
 

I.Kokle-Narbuta, māsa, NRC “Vaivari”

16:45 – 17:10 Ģimenes ārsta loma insulta riska uzraudzībā un funkcionēšanas atbalstā ilgtermiņā
 

Latvijas Lauku ģimenes ārstu asociācijas pārstāvis

17:10 – 17:30 Diskusijas un konferences noslēgums

* Par dalību seminārā tiks piešķirti 6 tālākizglītības punkti (programma tiks saskaņota ar LĀPPOS un LĀB)
 ** Dalība bez maksas.
*** Pieteikties var līdz š.g. 10. maijam izmantojot reģistrācijas saiti, vai kamēr ir brīvas vietas.
 **** Sertifikāts par dalību tālākizglītības pasākumā tiks izsniegts elektroniski katra dalībnieka E-visit profilā.
Lūdzu pirms dalības tālākizglītības pasākumā pārliecinieties, Jums ir personīgais profils E-visit sistēmā
(www.evisit.lv).

Reģistrācija: 
nrcvaivari.lv mājaslapā un ŠEIT

https://nrcvaivari.lv/lv/konference-pacients-ar-smadzenu-insulta-izraisitiem-funkcionesanas-traucejumiem-kompleksa-izpratne

